

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP
Unit Organisasi	: 2.11.0.00.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Sub Unit Organisasi	: 2.11.0.00.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Program	: 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP
Kegiatan	: 2.11.03.1.03 Pemulihan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup
Sub Kegiatan	: 2.11.03.1.03.0010 Koordinasi dan Sinkronisasi Pembersihan Unsur Pencemar lintas kabupaten/kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 25.088.200,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kualitas Air Indeks Kualitas Ekosistem Gambut Indeks Kualitas Air Laut Indeks Kualitas Udara Indeks Kualitas Udara Indeks Kualitas Air Laut Indeks Kualitas Ekosistem Gambut Indeks Kualitas Air	61.49 poin 75.39 poin 79,05 poin 84.72 poin 84.62 poin 78,49 poin 74,89 poin 61.39 poin	Capaian Program	61.49 poin 75.39 poin 79,05 poin 84.72 poin 84.62 poin 78,49 poin 74,89 poin 61.39 poin	61.49 poin 75.39 poin 79,05 poin 84.72 poin 84.62 poin 78,49 poin 74,89 poin 61.39 poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.088.200,00
Keluaran	: jumlah kegiatan koordinasi dan sinkronisasi pembersihan unsur pencemar dengan dampak lintas kabupaten/kota	4 Kegiatan	Keluaran	: jumlah kegiatan koordinasi dan sinkronisasi pembersihan unsur pencemar dengan dampak lintas kabupaten/kota	4 Kegiatan
Hasil	: Terlaksananya pemulihan pencemaran dan/atau kerusakan lingkungan hidup	10 lokasi	Hasil	: Terlaksananya pemulihan pencemaran dan/atau kerusakan lingkungan hidup	10 lokasi

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.11.03.1.03.0010 Koordinasi dan Sinkronisasi Pembersihan Unsur Pencemar lintas kabupaten/kota
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: jumlah kegiatan koordinasi dan sinkronisasi pembersihan unsur pencemar dengan dampak lintas kabupaten/kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					25.088.200,00	-24.911.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					25.088.200,00	-24.911.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					25.088.200,00	-24.911.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.818.000,00					1.147.200,00	-1.670.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.818.000,00					1.147.200,00	-1.670.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.258.000,00					523.200,00	-734.800,00
	[#] Cetak Spanduk/Baliho Permeter Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					250.000,00					100.000,00	-150.000,00
	[-] Cetak Spanduk/Baliho Permeter					250.000,00					100.000,00	-150.000,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho Permeter	5 Meter	Meter	50.000,00	-	250.000,00	2 Meter	Meter	50.000,00	-	100.000,00	-150.000,00
	[#] Jilid Laporan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					75.000,00					50.000,00	-25.000,00
	[-] Jilid Laporan					75.000,00					50.000,00	-25.000,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	3 Buku	Buah	25.000,00	-	75.000,00	2 Buku	Buah	25.000,00	-	50.000,00	-25.000,00
	[#] Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					933.000,00					373.200,00	-559.800,00
	[-] Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4					933.000,00					373.200,00	-559.800,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	